
2026-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Tarih Bölümü Yarıyıl Sonu İkinci Sınav (Bütünleme) Programı 

 

Ders Kodu Dersin Adı 
12-16 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Bütünleme Sınavı 
TARİH SAAT DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 
Daha sonra 
açıklanacak  Enformatik Bölümü Yüz yüze TDB101 Türk Dili I 

YBD101 İngilizce I 
KPD101 Kariyer Planlama 12.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TDP265 Toplumsal Destek Projeleri 12.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR101 Doğu Avrupa Türk Tarihi 13.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR105 İslam Tarihi I 14.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR123 Tarih Metodolojisi I 15.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR127 İslam Öncesi Türk Tarihi 16.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR143 Osmanlıca I 12.01.2026 14.30 D201 Yüz yüze 
TAR147 Eskiçağ Tarihi I 13.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR201 Türk Tarihçiliği ve Tarihçileri I 16.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR205 Selçukluların Sosyal ve Ekonomik Tarihi 13.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR207 Bizans Tarihi 12.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR215 Anadolu’da İskender 13.01.2026 16.30 D201 Yüz yüze 
TAR217 Roma İmparatorluk Tarihi I 12.01.2026 14.30 D204 Yüz yüze 
TAR219 Türkiye’nin Tarihsel Coğrafyası I 13.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR243 Eskiçağ Uygarlık Tarihi 13.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR247 Anadolu Selçuklu Devleti Tarihi 14.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR251 Osmanlı Tarih Metinleri I 15.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR255 Kafkasya Tarihi 14.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR257 Nümismatik I 15.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR263 Haçlı Seferleri Tarihi I 16.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR265 Türk İslam Sanatları ve Mimarisi Tarihi 12.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR305 Tarih Semineri I 16.01.2026 16.30 D201-202-203-204 Yüz yüze 
TAR307 Yeniçağ Avrupa Tarihi 12.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR313 Türk Kültür Tarihi I 13.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR317 Türk Siyasi Düşünceler Tarihi I 14.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR323 Türkistan Tarihi (XIV-XVII. Yüzyıl) 13.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 
TAR325 Seyyahlar ve Anadolu 12.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR329 Rusya Tarihi I 12.01.2026 16.30 D201 Yüz yüze 
TAR331 Türk Göçleri I 14.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR341 Osmanlı Paleografyası I 12.01.2026 16.30 D203 Yüz yüze 
TAR343 Türk Hukuk Tarihi I 15.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 
TAR351 Türk Denizcilik Tarihi I 16.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR373 Osmanlı Tarihi II (1566-1789) 15.01.2026 13.30 D203 Yüz yüze 
TAR375 Osmanlı Kurumları I 16.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR385 Türk Eğitim Tarihi I 14.01.2026 11.30 D202 Yüz yüze 
TAR387 Osmanlı Kültürü ve Medeniyeti I 14.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR389 Osmanlı’da Gündelik Hayat I 13.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR401 Çağdaş Dünya Tarihi I 12.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR403 Osmanlı Sosyo-Ekonomik Tarihi I 13.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR405 Osmanlı Tarihi IV (1876-1918) 14.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR411 Millî Mücadele Tarihi 15.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR413 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (1923-1938) 16.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR417 Bitirme Çalışması I 16.01.2026 16.30 Öğr. Üyesi Oda Yüz yüze 
TAR423 Osmanlı Arşiv Belgeleri I 12.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR433 Cumhuriyet Tarihi Kaynakları 12.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR443 Rusya Türklerinde Fikir Hareketleri 13.01.2026 10.30 D202 Yüz yüze 
TAR457 Türk Dış Politikası (1950-1980) 14.01.2026 10.30 D204 Yüz yüze 
TAR459 Türk Basın-Yayın Tarihi I 15.01.2026 10.30 D202 Yüz yüze 
TAR471 Osmanlı Yenileşme Tarihi I 16.01.2026 10.30 D204 Yüz yüze 
TAR473 Yakın Dönem Türkiye Tarihi (1950-1980) 16.01.2026 14.30 D204 Yüz yüze 
TAR475 Dünya Göç Tarihi I 15.01.2026 11.30 D202 Yüz yüze 
TAR479 Türk Siyasal Hayatı I 14.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 

 



2026-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Tarih Bölümü Yarıyıl Sonu Mazeret Sınav Programı 

 

Ders Kodu Dersin Adı 
26-30 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Mazeret Sınavı 

TARİH SAAT DERSLİK SINAV ŞEKLİ 
ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

Daha sonra 
açıklanacak  Enformatik Bölümü Yüz yüze TDB101 Türk Dili I 

YBD101 İngilizce I 
KPD101 Kariyer Planlama 26.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TDP265 Toplumsal Destek Projeleri 26.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR101 Doğu Avrupa Türk Tarihi 27.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR105 İslam Tarihi I 28.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR123 Tarih Metodolojisi I 29.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR127 İslam Öncesi Türk Tarihi 30.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR143 Osmanlıca I 26.01.2026 14.30 D201 Yüz yüze 
TAR147 Eskiçağ Tarihi I 27.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR201 Türk Tarihçiliği ve Tarihçileri I 30.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR205 Selçukluların Sosyal ve Ekonomik Tarihi 27.01.2026 09.30 D202 Yüz yüze 
TAR207 Bizans Tarihi 26.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR215 Anadolu’da İskender 27.01.2026 16.30 D201 Yüz yüze 
TAR217 Roma İmparatorluk Tarihi I 26.01.2026 14.30 D204 Yüz yüze 
TAR219 Türkiye’nin Tarihsel Coğrafyası I 27.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR243 Eskiçağ Uygarlık Tarihi 27.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR247 Anadolu Selçuklu Devleti Tarihi 28.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR251 Osmanlı Tarih Metinleri I 29.01.2026 11.30 D203 Yüz yüze 
TAR255 Kafkasya Tarihi 28.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR257 Nümismatik I 29.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR263 Haçlı Seferleri Tarihi I 30.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR265 Türk İslam Sanatları ve Mimarisi Tarihi 26.01.2026 14.30 D203 Yüz yüze 
TAR305 Tarih Semineri I 30.01.2026 16.30 D201-202-203-204 Yüz yüze 
TAR307 Yeniçağ Avrupa Tarihi 26.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR313 Türk Kültür Tarihi I 27.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR317 Türk Siyasi Düşünceler Tarihi I 28.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR323 Türkistan Tarihi (XIV-XVII. Yüzyıl) 27.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 
TAR325 Seyyahlar ve Anadolu 26.01.2026 14.30 D202 Yüz yüze 
TAR329 Rusya Tarihi I 26.01.2026 16.30 D201 Yüz yüze 
TAR331 Türk Göçleri I 28.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR341 Osmanlı Paleografyası I 26.01.2026 16.30 D203 Yüz yüze 
TAR343 Türk Hukuk Tarihi I 29.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 
TAR351 Türk Denizcilik Tarihi I 30.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR373 Osmanlı Tarihi II (1566-1789) 29.01.2026 13.30 D203 Yüz yüze 
TAR375 Osmanlı Kurumları I 30.01.2026 13.30 D202 Yüz yüze 
TAR385 Türk Eğitim Tarihi I 28.01.2026 11.30 D202 Yüz yüze 
TAR387 Osmanlı Kültürü ve Medeniyeti I 28.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR389 Osmanlı’da Gündelik Hayat I 27.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR401 Çağdaş Dünya Tarihi I 26.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR403 Osmanlı Sosyo-Ekonomik Tarihi I 27.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR405 Osmanlı Tarihi IV (1876-1918) 28.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR411 Millî Mücadele Tarihi 29.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR413 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (1923-1938) 30.01.2026 15.30 D202 Yüz yüze 
TAR417 Bitirme Çalışması I 30.01.2026 16.30 Öğr. Üyesi Oda Yüz yüze 
TAR423 Osmanlı Arşiv Belgeleri I 26.01.2026 16.30 D204 Yüz yüze 
TAR433 Cumhuriyet Tarihi Kaynakları 26.01.2026 10.30 D203 Yüz yüze 
TAR443 Rusya Türklerinde Fikir Hareketleri 27.01.2026 10.30 D202 Yüz yüze 
TAR457 Türk Dış Politikası (1950-1980) 28.01.2026 10.30 D204 Yüz yüze 
TAR459 Türk Basın-Yayın Tarihi I 29.01.2026 10.30 D202 Yüz yüze 
TAR471 Osmanlı Yenileşme Tarihi I 30.01.2026 10.30 D204 Yüz yüze 
TAR473 Yakın Dönem Türkiye Tarihi (1950-1980) 30.01.2026 14.30 D204 Yüz yüze 
TAR475 Dünya Göç Tarihi I 29.01.2026 11.30 D202 Yüz yüze 
TAR479 Türk Siyasal Hayatı I 28.01.2026 16.30 D202 Yüz yüze 

 


